
ГЛАВА  МИРНОГО 

                                   Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «01» июня 2017 года                         № 43 

 

 

О внесении изменений в постановление главы Мирного                                  

от 01 февраля 2017 года № 7 «О комиссии по наградам                

муниципального образования «Мирный» 

 

 

В соответствии с Положением «О комиссии по наградам муниципального 

образования «Мирный», утвержденным решением городского Совета депутатов 

Мирного от 26 апреля 2012 года № 285, в связи с кадровыми изменениями 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Внести в постановление главы Мирного от 01 февраля 2017 года    

№ 7 «О комиссии по наградам муниципального образования «Мирный» 

следующие изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«Заместители председателя Комиссии:». 

1.2. Наименование должности заместителя председателя Комиссии 

Апенко Эдуарда Ивановича изложить в следующей редакции: 

«заместитель главы администрации Мирного;». 

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев 

 


